
Nabídka IT předmětů 2023

AF Production, s.r.o.
Prokopka 176/2
190 00 Praha 9
Tel.: 602 722 684
www.afproduction.cz



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023

V této prezentaci je jen malá ukázka předmětů s IT tématikou.
Ceny, které jsou uvedeny v nabídce jsou časově omezené vzhledem k 
pohybům kurzu eura.
V případě zájmu Vám ale ceny i počty kusů budeme aktualizovat.



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023
KOVOVÝ OTOČNÝ USB 3.1 FLASH DISK S KONEKTORY TYPE-C A USB A

KÓD PRODUKTU: USB1190 

Chipset: USB 3.1
Maximální rychlost datového přenosu usb 3.1: až 40 mb/s pro zápis a až 120 mb/s pro čtení
Materiál: zinková slitina
Kapacita: volitelná (8-64 GB)
Konektor USB A: celoobvodový kovový kryt/stínění, měděné kontaktní prvky
Konektor USB Type-C: celoobvodový kovový kryt/stínění, měděné kontaktní prvky
Materiál: zinková slitina
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix nebo Micron.)

KAPACITA 100 ks 300 ks 500 ks
3.1/3.2 | 32 GB 161,- Kč 146,40 Kč 144,00 Kč
3.1/3.2 | 64 GB 179,40 Kč 164,90 Kč 162,30 Kč
3.1/3.2 | 128 GB 285,50 Kč 268,50 Kč 265,30 Kč
3.1/3.2 | 256 GB 450,20 Kč 431,60 Kč 428,60 Kč
3.1/3.2 | 512 GB 863,20 Kč 838,40 Kč 830,70 Kč
Cena bez DPH, včetně laseru 1/0 nebo potisku CMYK 
4/0. Dodáno v Pp sáčku.
Garance ceny do 22.5.2023



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023
MINI USB 3.0 FLASH DISK S KONEKTORY USB A + TYPE-C, VLASTNÍ BARVY 
KÓD PRODUKTU: USB1226

Chipset: USB 3.0
(Používáme výhradně kvalitní NAND flash čipy od výrobců Samsung, Toshiba, Intel, SanDisk, Hynix nebo Micron.)
Konstrukce disku: mini Twister - otočný kryt konektoru (přezka)
Maximální rychlost datového přenosu USB 3.0: 30-40 MB/s pro zápis a 80 - 100 MB/s pro čtení, OTG USB 2.0: 8 
MB/s pro zápis a 16 - 18 MB/s pro čtení
Konektor USB A: celoobvodový kovový kryt/stínění, měděné kontaktní prvky
Konektor USB Type-C: klasický uzavřený
Materiál: kov

KAPACITA 100 ks 300 ks 500 ks 

3.0 | 16GB 172,90 Kč 165,30 Kč 164,30 Kč 

3.0 | 32GB 183,40 Kč 174,60 Kč 173,60 Kč 

3.0 | 64GB 195,20 Kč 187,30 Kč 168,20 Kč 

3.0 | 128GB 362,40 Kč 351,50 Kč 349,60 Kč 

Cena bez DPH, VE VLASTNÍCH BARVÁCH.  Dodáno v Pp sáčku. 

Garance ceny do 22.5.2023 

 



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023

GELOVÁ TEXTILNÍ PODLOŽKA POD MYŠ
KÓD PRODUKTU: MOP006
Ergonomická podložka pod myš s gelovým polštářkem poskytuje úlevu Vašemu zápěstí při práci s PC. Pomáhá předcházet 
problémům se šlachami a karpálními tunely. Podložky jsou vhodné jak pro jednoduchá loga, tak především pro celoplošný 
plnobarevný potisk. Skutečnost, že je mají vaši zákazníci přímo před očima po celou pracovní dobu, z nich dělá skvělý prostředek, 
jak propagovat vaši firmu, logo, produkt...

Materiál: PU gel + textil + PU protiskluzová vrstva

MNOŽSTVÍ 100 ks 300 ks 500 ks 
Cena 373,20 Kč 270,00 Kč 257,60 Kč 
Cena bez DPH, včetně potisku CMYK 4/0. Dodáno v sáčku. 

Garance ceny do 25.5.2023 

 



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023
UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ DISPLEJE A MONITORU
KÓD PRODUKTU: ZOP052

Kapacita čisticího roztoku: do 15 ml (asi 200krát) může přidat čisticí kapalinu s antistatickou funkcí povrchu
Velikost: 9 x 2,7 x 2,7cm
Hmotnost: 50g

MNOŽSTVÍ 100 ks 300 ks 500 ks 
Cena 135,70 Kč 128,20 Kč 125,20 Kč 
Cena bez DPH, včetně potisku 1/0. Dodáno v krabičce. 

Garance ceny do 2.6.2023 

 



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023

PD 60W RYCHLONAPÁJECÍ A VYSOKORYCHLOSTNÍ USB 3.0 DATOVÝ USB KABEL, KONEKTORY 6V1

Robustní a výkonný datový a napájecí kabel, kterým spojíte svůj mobilní telefon nebo tablet s 
kterýmkoli počítačem a nabíječkou, díky 6 vstupním a výstupním konektorům. Je vyroben z velkého 
množství vodičů okolo kovového jádra s vícevrstvým nylonovým opletem, což spolu s moderním 
plochým průřezem zabrání přelámání vodičů a navíc zabrání zamotání kabelu, i když je 1 m dlouhý. 
Těla konektorů jsou vyrobena z hliníkové slitiny. Robustní konstrukce a kvalitní provedení dávají 
tomuto kabelu dlouhou životnost. Kabel má i výborné technické parametry - při napájení dokáže 
přenést energii až 60 W (což stačí i k napájení notebooku) a data přenese rychlostí standardu USB 
3.0. Je vhodný i pro mobilní telefony s podporou standardů rychlonabíjení QC nebo PD. Kovová těla 
konektorů nabízejí plochu pro branding potiskem nebo laserovým gravírováním.

Napájecí kabel s funkcí přenosu dat
Připojení: USB Type - C s redukcí USB A (vstup); USB Type – C s redukcí na hybridní konektor micro USB/Apple 
Lightning (výstup)
Přenosová rychlost: USB 3.0 až 480 MB/s
Propustnost: 60 W - 3 A, vhodný pro rychlonabíjecí standardy QC nebo PD
Délka kabelu: 1000 mm, další možnosti na vyžádání
Materiál: hliníkové jádro, oplet, konektory: hliník

MNOŽSTVÍ 100 ks 300 ks 500 ks 

Cena 177,10 Kč 172,80 Kč 170,70 Kč 

+ dárková krabička + 38,35 Kč + 33,20 Kč + 33,20 Kč 

Cena bez DPH, včetně laseru 1/0. Běžně 
dodáno v sáčku. 

   

Garance ceny do 2.6.2023    

 



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023QC 3.0 + PD (TYPE-C) USB ADAPTÉR DO EU ZÁSUVKY, 4 VÝSTUPY 36 WATTů
KÓD PRODUKTU: CHR1027

Pokud vlastníte více kusů přenosné elektroniky, kterou potřebujete dobíjet současně, tento USB adaptér do zásuvky vám vyřeší věčné dilema, co nabít jako 
první. Ušetří navíc váš čas, protože díky QC 3.0 a TYpe-C (PD) pro rychlonabíjení si dobijete svůj smartphone nebo iPhone rychle a efektivně. Další 2 porty jsou 
k dispozici pro klasické USB. Celkem tedy máte k dispozici 4 porty. Nemusíte se bát ani přehřátí nebo zkratů. Adaptér má víceúrovňové zabezpečení.

AC / DC adaptér do zásuvky (USB nabíječka) s podporou QC 3. 0 a PD
Připojení: EU vidlice do zásuvky (vstup). 2 USB A 5 V (výstupy), USB A QC 3.0 (výstup), USB Type - C PD (výstup)
Vstupní napětí a proud: AC 100 - 240 V, 50 - 60 Hz
Výstupní napětí a proud: USB DC 5 V / 3 A (dohromady pro oba výstupy), USB DC QC 3.0 - 9 V / 0,83 A, 9 V / 1,1 A, 9 V / 1,67 A, USB Type - C PD: 5 V / 3 A, 9 V / 2 A, 12 
V / 1,5 A

MNOŽSTVÍ 100 ks 3000 ks 500 ks 
Cena 219,20 Kč 210,80 Kč 209,70 Kč 
Cena bez DPH, včetně potisku  CMYK 4/0. Dodáno v krabičce. 

Garance ceny do 25.5.2023 

 



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023

QUICK CHARGE 3.0 USB ADAPTÉR SE 3 USB VÝSTUPY 
KÓD PRODUKTU: CHR1022

Rychlé nabíjení, více zařízení na nabíječce současně a barevné provedení? Tento adaptér do zásuvky má 3 USB výstupy, díky kterým můžete nabíjet až 3 zařízení 
současně. Jeden ze tří slotů podporuje rychlonabíjecí technologii tzv. Quick Charge 3.0, díky kterému bude váš mobilní telefon nabitý během několika okamžiků. 
Adaptér je dostupný v mnoha barevných kombinacích bílá + vámi zvolená barva. V kombinaci s potiskem vašeho loga bude tento adaptér stylovým a zároveň velmi 
praktickým doplňkem kanceláře.

Adaptér AC / DC USB A
Vstup: AC 100–240 V, 50-60 Hz
Výstup: DC USB 2 x 5 V / až 2,4 A (chytrá distribuce), 1 x USB QC 3.0: 3,8 V - 6,5 V / 3 A, 6,5 V - 9 V / 2 A, 9 V - 12 V / 1,5 A
Materiál: plast

MNOŽSTVÍ 100 ks 300 ks 500 ks 
Cena 137,70 Kč 127,90 Kč 122,90 Kč 
+ doprava DPD + 130 Kč + 260 Kč + 390 Kč 

Garance ceny do 2.6.2023 

 



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023

UNIVERZÁLNÍ CESTOVNÍ ADAPTÉR SE 3 USB A TYPE-C VÝSTUPEM 
KÓD PRODUKTU: CHR1013

S univerzálním cestovním adaptérem se 3 USB a Type-C výstupem můžete objevovat celý svět. 
Součástí cestovního adaptéru je zásuvka pro Austrálii, Čínu, USA, UK a Evropu. K nabíjení poslouží 
rovnou 3 USB výstupy a jeden Type-C výstup. Bez problémů tak nabijete i víc mobilních zařízení 
najednou. Adaptér je vyroben z pogumovaného plastu a je možné doplnit ho potiskem dle 
vlastního přání. Praktický tvar, povedený design a kvalitní provedení.

Cestovní AC adaptér umožní připojení spotřebiče do zásuvky s jiným typem vidlice zástrčky.
Vestavěný proudový měnič navíc umožňuje DC výstup do více konektorů standardu USB
Vidlice zástrčky: Všechny typy dle národních norem (EU, Británie, USA, Austrálie/Asie/Čína)
Jištění: vkládaná trubičková pojistka
Připojení: Adaptér: AC redukce (AC vstup i výstup), 3 x USB A (DC výstup), USB Type – C (DC 
výstup)
Vstupní napětí a proud: Adaptér: AC 50-60 Hz, 100 – 240 V
Výstupní napětí a proud: AC 100 – 240 V, USB A DC 5 V / 5 A (maximální hodnota pro všechny 
výstupy), USB Type – C 5 V / 3 A
Materiál: pogumovaný plast

MNOŽSTVÍ 100 ks 300 ks 500 ks 
Cena 461,80 Kč 427,20 Kč 422,00 Kč 
+ doprava DPD + 130 Kč + 260 Kč + 520 Kč 

Garance ceny do 8.6.2023 

 



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023BEZDRÁTOVÁ TWS BLUETOOTH SLUCHÁTKA V NABÍJECÍ KRABIČCE
KÓD PRODUKTU: PHN108
•Konektivita s Apple produkty 
•Skvělý stereo zvuk
•Dotekové ovládání
Bezdrátová True Wireless Stereo sluchátka vám dopřejí při poslechu oblíbených písniček i nebývalou svobodu - nejenže nejsou spojena vždy příliš krátkým a 

motajícím se kabelem s mobilním telefonem, nepotřebují žádný kabel ani pro spojení mezi sebou kvůli přehrávání obou kanálů stereo signálu. O toto dokonalé 
propojení se postará Bluetooth přenosový protokol. O vysokou kvalitu přehrávané hudby a bezproblémové používání bezdrátového handsfree přes 
integrovaný mikrofon se postarají Bluetooth profily nové generace. Drobná, ergonomicky tvarovaná sluchátka jsou lehká, snadno se nosí a na obou je 
umístěno dotekové ovládání. Pro bezpečné uložení obou sluchátek po vyndání z uší slouží kompaktní box, který zároveň obě sluchátka nabíjí.
Stereo bezdrátově propojená sluchátka s bezdrátovým připojením k přehrávači (kompatibilní mobilní telefon nebo tablet).
Typ: In-ear (špunty do uší), sada různých velikostí koncovek v balení
Konstrukce: 2 x modul s náušníkem, integrovaný mikrofon, napájecí krabička
Typ a kapacita baterie: Lithium polymerové, 2 x 30 mAh (moduly), 350 mAh (napájecí krabička)
Napájení: Vložení do napájecí krabičky, až 5 x nabití obou sluchátek
Doba přehrávání na jedno nabití: až 3 h
Reproduktor přehraje jakoukoli frekvenci v rozsahu: 20 Hz – 20 kHz
Odstup signálu od šumu: více, než 96 dB
Impedance (odpor): 16 Ohmů
Podpora handsfree
Připojení: Bezdrátové Bluetooth, True Wireless Stereo spojení (1x měnič s plným rozsahem, 1x pasivní zářič), profily A2DP, AVRCP,.HFP), kontaktní piny 3,7 V / 
0,5 A (napájení sluchátek), micro USB 5 V / 1 A (napájení krabičky)
Bluetooth: Verze 5.0 Class II, dosah až 10 m v otevřeném terénu
Materiál: plast)

MNOŽSTVÍ 100 ks 300 ks 500 ks 
Cena 240,90 Kč 229,00 Kč 221,00 Kč 
+ CMYK 4/0 + 3,40 Kč + 5,80 Kč + 5,80 Kč 

Cena bez DPH, včetně potisku 1/0. Dodáno v krabičce. 
Garance ceny do 2.6.2023 

 



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023

2 v 1 - TWS SLUCHÁTKA + BEZDRÁTOVÝ REPRODUKTOR 
KÓD PRODUKTU: PHN130
• SLUCHÁTKA TWS (MOŽNOST PÁROVÁNÍ S JINÝM ZAŘÍZENÍM – NAPŘ. S TELEFONEM)
• INTEGROVANÝ MIKROFON (HANDSFREE)
• VSTUP NA SD KARTU

Bezdrátová TWS sluchátka a bezdrátový reproduktor s vestavěnou nabíjecí krabičkou jsou praktickým řešením pro 
poslech hudby a telefonování bez omezujících kabelů. Disponují vestavěným mikrofonem pro handsfree telefonování a 
Bluetooth kompatibilním přenosovým rozhraním pro snadné a rychlé připojení k mobilnímu zařízení. Vestavěný 
přehrávač souborů mp3 umožňuje poslech hudby z SD karty nebo USB disku bez připojení k jinému zařízení. Díky 
vstupu AUX lze také přes reproduktor přehrávat hudbu z jakýchkoli přehrávačů se sluchátkovým výstupem. Tyto 
sluchátka zvládnou díky úspornému Bluetooth 5 kompatibilnímu spojení až 4 hodiny přehrávání a nabíjecí krabička 
umožňuje jejich snadné a pohodlné dobíjení. Dobíjecí velkokapacitní baterie v reproduktoru umožňuje několikeré dobití 
sluchátek spolu s několika hodinami poslechu či telefonování.
Sluchátka:

Stereo bezdrátově propojená sluchátka s bezdrátovým připojením k přehrávači (kompatibilní mobilní telefon nebo 
tablet).
Typ: In-ear (špunty do uší), sada různých velikostí koncovek v balení
Konstrukce: 2 x modul s náušníkem
Typ a kapacita baterie: Lithium polymerové, 2 x 30 mAh (moduly)
Napájení: Vložení do pozic v reproduktoru, až 5 x nabití obou sluchátek
Reproduktor:
Přenosný aktivní reproduktor (s vestavěným zesilovačem) s bezdrátovým připojením k přehrávači (kompatibilní mobilní 
telefon nebo tablet) s handsfree, s vestavěným mp3 přehrávačem a vstupem na SD kartu a na USB disk, AUX spojení 
pro 3,5 mm jack
Typ soustavy: Bezdrátový reproduktor, aktivní, přenosný
Konstrukce: širokopásmový reproduktor, mikrofon s všesměrovým snímáním integrovaný v konstrukci
Vestavěný přehrávač pro přehrávání audiosouborů z SD karty a USB disku
AUX 3,5 mm jack vstup
Reproduktor i sluchátka:
Připojení: Bezdrátové Bluetooth (reproduktor i sluchátka), True Wireless Stereo spojení (sluchátka): (1x měnič s plným 
rozsahem, 1x pasivní zářič), profily A2DP, AVRCP, HFP, HSP, kontaktní piny 5 V / 0,5 A (napájení sluchátek), micro USB 5 
V / 1 A (napájení reproduktoru)
Bluetooth: Verze 5.0, dosah až 20 m (reproduktor), až 10 m (sluchátka)
Materiál: plast + textil

MNOŽSTVÍ 100 ks 300 ks 500 ks 
Cena 691,50 Kč 691,20 Kč 649,90Kč 
+ doprava  + 260 Kč + 650 Kč + 1.170 Kč 

Cena bez DPH, včetně laseru nebo potisku 1/0. 
Dodáno v krabičce. 
Garance ceny do 2.6.2023 

 



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023TRUE WIRELESS STEREO (TWS) 1KS / 2KS(SET) BLUETOOTH REPRODUKTOR/Ů S VYSOKOU KVALITOU REPRODUKCE 
(VYNIKAJÍCÍ POMĚR CENA/VÝKON) VE VLASTNÍ PANTONE BARVĚ
KÓD PRODUKTU: SPK2178 / SPK2178TWS
•POJMENOVÁNÍ BLUETOOTH ZAŘÍZENÍ
•ÚVODNÍ JUNGLE PŘI SPUŠTĚNÍ / I VYPNUTÍ (KAŽDÝ JINÝ)
•VE VLASTNÍ PANTONE V CENĚ
•MOŽNOST METALICKÉHO TĚLA
•MIKROFON INTEGROVANÝ (HANDSFREE)

Tento nevelký reproduktor dokáže díky své unikátní 
konstrukci přehrávat hudbu i jiné zvukové soubory 
ve vysoké kvalitě. Čistého zvuku reprodukce s 
mohutnými basy dosahuje reproduktor díky použití 
dvou oddělených reproduktorů, zvlášť pro hluboké 
nebo vyšší tóny. Extrémní dosah bezdrátové 
komunikace - až 20 m! Čelo reproduktoru skýtá 
prostor pro celoplošný CMYK potisk. Libovolné dva 
kusy těchto reproduktorů můžete přes funkci TWS 
(True Wireless Stereo) spolu spojit pro opravdový 
stereofonický poslech bez znatelného zkreslení.

Přenosný aktivní reproduktor (s vestavěným 
zesilovačem) s bezdrátovým připojením k přehrávači 
(kompatibilní mobilní telefon nebo tablet).
Typ soustavy: Samostatný reproduktor, aktivní, 
přenosný
Konstrukce: středobasový a výškový reproduktor
Typ a kapacita baterie: Lithium polymerová, 480 
mAh
Doba přehrávání na jedno nabití: cca-3 h
Špičkový hudební výkon sestavy: 3 W
Reproduktor přehraje jakoukoli frekvenci v rozsahu: 
280 Hz – 16 kHz
Odstup signálu od šumu: více, než 96 dB
Impedance (odpor): 4 Ohmy
Zkreslení: méně, než 5 %
Připojení: Bezdrátové Bluetooth (profily A2DP, 
AVRCP,.HFP, HSP ), micro USB 5 V / 0,5 A (napájení)
Bluetooth: Verze 5.3, dosah až 20 m
Materiál: ABS plast

MNOŽSTVÍ 100 ks 300 ks 500 ks Úvodní 
/závěrečný 

jingle 

Zák. 
Bluetooth 

jméno 
zařízení 

v 
PANTONE 

barvě 

SPK2178 (1ks) 376,10 Kč 345,70 Kč 329,80 Kč zdarma zdarma ano 

SPK2178TWS 
(set) 

701,70 Kč 666,90 Kč 639,90 Kč 
  

+ metalická 
úprava 

+ 19,80 Kč + 18,40 Kč + 18,40 Kč 
  

+ doprava 
DPD (set) 

+ 260 Kč + 520 Kč + 910 Kč 
  

Cena bez DPH, včetně zákaznické barvy a potisku 
CMYK 4/0.  
Dodáváno včetně dárkové krystal krabičky. 

  

Garance ceny do 25.5.2023   

 



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023DUÁLNÍ POWER BANKA S CMYK + LED LOGEM, RABS (RECYKLOVANÝ ABS PLAST), 4000 / 5000 / 6000 MAH
KÓD PRODUKTU: POW6077ECO

Nejlepším způsobem, jak zajistit, aby vám nikdy nedošla "sťáva", je mít u sebe mobilní nabíječku neboli powerbanku. V nejlepším případě takovou, která nabije plně baterii 
telefonu vícekrát. A pokud je skladná a dobře vypadá, tím lépe. Pokud je navíc vyrobena z recyklovaného plastu a výrazně tak snižuje snižuje svou uhlíkovou stopu, není co 
řešit! Naše powerbanka všechna tato kritéria splňuje a navíc nabízí na své čelní stěně rozměrnou potiskovou plochu pro reklamní sdělení CMYK poriskem, který můžete 
ještě zkombinovat s LED svítícím logem. Použitý ABS recyklát je GRS certifikovaný, tedy prokazatelně vystopujeme recyklovaný plast, použitý pro jeho výrobu.

Nabíjí Smartphone (Android), iPhone, Windows Phone, iPad a tablety (Android), dále široké spektrum elektronických zařízení (fotoaparáty, kamery, navigace, nositelnou 
elektroniku, e-cigarety, čtečky e-knih, přenosné herní konzole apod.)
Typ baterie: Lithium polymerová A Class
Kapacita baterie: 4000/5000/6000 mAh
Plné nabití standardní baterie mobilního telefonu (3000 mAh): 1 x (4000 mAh), 1,5 x (5000 mAh), 1,75 x (6000 mAh)
Připojení: micro USB (vstup), 2x USB A (výstup)
Vstupní napětí a proud: DC 5 V / 2 A
Výstupní napětí a proud: DC 5 V / 2,1 A (maximální hodnota pro oba výstupy)
Zobrazení kapacity: LED indikátor
MateriÁl: rABS plast (recyklovaný ABS plast)

KAPACITA 100 ks 300 ks 500 ks 

4000mAh 357,10 Kč 346,10 Kč 338,80 Kč 

5000mAh 381,90 Kč 361,60 Kč 345,20 Kč 

6000mAh 399,90 Kč 379,30 Kč 367,40 Kč 

+ PANTONE barva produktu + 35,00 Kč + 11,70 Kč + 7,00 Kč 

Cena bez DPH, včetně LED loga a potisku CMYK 4/0.  
Dodáno v EKO krabičce. 

Garance ceny do 25.5.2023 

 



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023

DUÁLNÍ POWER BANKA S ALL-IN-1 KABELY, LED SVÍTILNOU A DISPLEJEM, 10000 MAH
KÓD PRODUKTU: POW10023

Přes USB výstup nabíjí Smartphone (Android), iPhone, Windows Phone, iPad a tablety (Android), dále široké spektrum elektronických zařízení 
(fotoaparáty, kamery, navigace, nositelnou elektroniku, e-cigarety, čtečky e-knih, přenosné herní konzole apod.)
Typ baterie: Lithium polymerová
Na plné nabití standardní baterie mobilního telefonu (3500 mAh) přes USB výstup je potřeba cca 5000 mAh v powerbance
Připojení: micro USB, USB Type-C (vstupy), integrovaný kabel (USB A), USB A (výstup), integrovaný kabel (micro USB, USB Type-C a Lightning) 
(výstupy)
Vstupní napětí a proud: DC 5 V / 2,1 A (konektor i integrovaný kabel)
Výstupní napětí a proud: DC 5 V / 2,1 A (konektor i integrované kabely zvlášť)
Zobrazení kapacity: LED displej
LED svítilna
Materiál: plast

KAPACITA 100 ks 300 ks 500 ks   

10000mAh 485,50 Kč 469,90 Kč 457,30 Kč   

+ CMYK 4/0 + 3,40 Kč + 5,40 Kč + 5,40 Kč   

Cena bez DPH, včetně potisku 1/0. Dodáno v krabičce. 

Garance ceny do 2.6.2023 

 



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023

15W BEZDRÁTOVÁ RYCHLONABÍJEČKA, MAGSAFE KOMPATIBILNÍ, TRANSPARENTNÍ TVRZENÉ SKLO 
KÓD PRODUKTU: POWQ112    
Nepřipadají vám běžné nabíjecí podložky na trhu dost atraktivní? Pak jste se právě trefili do černého! Co takhle nabíjecí podložka, která vypadá atraktivně, rychle a šetrně 
nabíjí váš mobilní telefon a k tomu všemu nabízí komfort pevného uchycení k telefonu a optimální polohy obou cívek systémem kompatibilním s MagSafe (systém 
magnetického bezdrátového nabíjení společnosti Apple)? Naše nabíjecí podložka má povrch z tvrzeného skla, skrz který můžeme vidět samotnou, zlatě zářící nabíjecí 
spirálu. Zadní stěna a boky podložky jsou vyrobeny z hliníkové slitiny, což usnadňuje chlazení podložky při nabíjení a přispívá k atraktivnímu designu výrobku. Podložka 
disponuje nabíjecím výkonem až 15 W, který dostačuje pro rychlonabíjecí standardy, ochranou proti přepětí, přehřátí a pokročilou detekci okvových předmětů v 
indukčním poli. Ve všech směrech luxusní a nepřehlédnutelný reklamní dárek, který přitáhne k vaší prezentaci velkou pozornost.

Bezdrátová nabíjecí podložka s magnetickým uchycením MagSafe kompatibilním
Umožňuje bezdrátové nabíjení mobilních telefonů s podporou Qi standardu bezdrátového nabíjení. Disponuje 
podporou pro standard zrychleného nabíjení 15 W
Nabíjení 100% kapacity standardní baterie mobilního telefonu (3500 mAh) bezdrátově: 30 min - 3 h dle nabíjecího 
standardu telefonu
Připojení: USB Type - C (vstup), Bezdrátový indukční výstup 5 W, 7,5 W, 10 W, 15 W
Vstupní napětí a proud: DC 5 V / 1 A až 9 V / 1,1 - 2 A
Výstupní napětí a proud: Bezdrátový indukční 5 W (5 V / 1 A), 10 W (9 V / 1,1 A), 15 W (9 V / 1,67 A)
Účinnost bezdrátového nabíjení: více než 73%
Magnetické uchycení kompatibilní s MacSafe - fixuje indukční cívky v ideálním postavení
Efektní povrchová úprava - průhledný povrch nabÍzející pohled na součástky uvnitř
Materiál: ABS plast, 2 x tvrzené sklo

MNOŽSTVÍ 100 ks 300 ks 500 ks   

Cena 445,30 Kč 431,60 Kč 420,50 Kč   

Cena bez DPH, včetně laseru nebo potisku 1/0.  
Dodáno v krabičce. 

Garance ceny do 2.6.2023 

 



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023



Ceny jsou uvedeny bez DPH

Nabídka IT předmětů 2023


	Snímek 1: Nabídka IT předmětů 2023
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18

